

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))

 **JS REVISION**
GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
(CVR-nr. 37999687)

Erhvervsstyrelsen

Stald Krebsøgaard ApS

c/o Christian Wilmerskov, Strøbjergvej 3, 3550 Slangerup

CVR-nr. 35 80 29 32

Årsrapport for 2018

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 20/11 2019.



Dirigent
Christian Wilmerskov

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets formål er at drive stutteri.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018.

Årets resultat er et underskud på kr. -72.701.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 176.166 og en egenkapital på kr. -305.472.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, utilfredsstillende.

Selskabet har tabt kapital. Der henvises til note 5 for omtale heraf.

Resultatopgørelse for 2018

Note		2018	2017
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	-91.781	-121.221
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	-91.781	-121.221
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	-91.781	-121.221
	Renteindtægter, koncern	894	324
	Renteudgifter	-103	0
	Renteudgifter, koncern	<u>-2.217</u>	<u>-4.836</u>
	Resultat før skat	-93.207	-125.733
2	Beregnete skatter	<u>20.506</u>	<u>27.661</u>
	Årets resultat	<u><u>-72.701</u></u>	<u><u>-98.072</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-72.701	-98.072
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-72.701</u></u>	<u><u>-98.072</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note	31/12 2018	31/12 2017
AKTIVER	kr.	kr.
Varer under fremstilling	<u>31.552</u>	<u>60.000</u>
Varebeholdninger i alt	<u>31.552</u>	<u>60.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	93.767	65.212
Debitorer	1.000	1.000
Andre tilgodehavender	7.738	3.367
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	<u>20.506</u>	<u>27.661</u>
Tilgodehavender i alt	<u>123.011</u>	<u>97.240</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>21.603</u>	<u>84.281</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>176.166</u>	<u>241.521</u>
Aktiver i alt	<u><u>176.166</u></u>	<u><u>241.521</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført til næste år	-355.472	-282.771
	Afsat udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
3	Egenkapital i alt	<u>-305.472</u>	<u>-232.771</u>
	Kreditorer	18.719	18.719
	Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	445.664	443.447
	Gæld til anpartshaver	11.255	6.126
	Anden gæld	<u>6.000</u>	<u>6.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>481.638</u>	<u>474.292</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>481.638</u>	<u>474.292</u>
	Passiver i alt	<u>176.166</u>	<u>241.521</u>
4	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		
5	Going concern og finansielle risici		

Noter

		2018	2017		
		kr.	kr.		
1	Personaleudgifter				
	Antal personer beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>		
2	Beregnete skatter				
	Skatteværdi af indkomst overført til sambeskatning	-20.506	-27.661		
	Regulering, udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>		
		<u>-20.506</u>	<u>-27.661</u>		
	Det samlede udskudte skatteaktiv andrager	<u>0</u>	<u>0</u>		
3	Egenkapital				
		Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
	Egenkapital pr. 1/1 2018	50.000	-282.771	0	-232.771
	Årets resultat	<u>0</u>	<u>-72.701</u>	<u>0</u>	<u>-72.701</u>
	Egenkapital pr. 31/12 2018	<u>50.000</u>	<u>-355.472</u>	<u>0</u>	<u>-305.472</u>

4 **Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.**

Selskabet indgår i dansk sambeskatning med Christian Wilmerskov Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabslovens regler for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelser i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Huslejekontrakten udgør 3 måneders opsigelse, og andrager samlet ca. kr. 9.000

Selskabet har herudover ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, end dem der fremgår af årsrapporten.

5 **Going concern og finansielle risici**

Med den nuværende aktivitet vurderer ledelsen, at kapitalberedskabet er tilstrækkeligt.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

